29.08.2019       1678

Об утверждении Программы «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры городского округа Богданович Свердловской области на

2019-2035 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам

комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских

округов, руководствуясь статьей 28 устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Комплексного развития транспортной

инфраструктуры городского округа Богданович Свердловской области на 2019-

2035 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович, опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

И.о. главы городского округа Богданович       К.Е. Мартьянов

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/420327246
http://docs.cntd.ru/document/420327246
http://docs.cntd.ru/document/420327246
http://docs.cntd.ru/document/420327246